

BUPATI HALMAHERA BARAT JAILOLO

KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT

NOMOR: 37.A /KPTS/I /2020

TENTANG

PENETAPAN BESARAN INSENTIF PETUGAS BADAN SYARA SIGI LAMO KABUPATEN HALMAHERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020

BUPATI HALMAHERA BARAT,

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka mendorong upaya peningkatan kinerja serta untuk mendukung kelancaran pelaksanaan pengelolaan Petugas Badan Syara Sigi Lamo Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2020 secara berdaya guna dan berhasil guna, maka dipandang perlu ditetapkan besaran Insentif Petugas Badan Syara untuk memotivasi kinerja dan tanggungjawab dalam melaksanakan tugas-tugasnya;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penetapan Besaran Insentif Petugas Badan Syara pada Mesjid Sigilamo Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2020;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang-undang Nomor 23 Darurat Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerah-daerah Swatantra Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku menjadi Undang-undang;
- 2. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2000 tentang Perubahan atas Undang-undang Nomor 46 Tahun 1999 tentang Pembentukan Provinsi Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku Tenggara Barat;
- 3. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara;
- 4. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 5. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 6. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah;
- 7. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;

Jalan Pengabdian Desa Jati Porniti. Kec. Jailolo Kode Pos _97752 Kabupaten Halmahera Barat - Maluku Utara Telp. (0922) 2221001, Fax (0922) 2221001

X

- 8. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerointahan Daerah;
- 9. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan;
- 10.Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 12.Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kab. Halmahera Barat
- 13. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 11 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

:

KESATU

Menetapkan besaran Insentif pada Mesjid Sigilamo Kabupaten Halmahera Barat, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Penetapan besaran Insentif sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu, diberikan setiap bulan berdasarkan kemampuan Keuangan Daerah.

KETIGA

Segala biaya yang akan timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Halmahera Barat Pos Anggaran Dinas Sosial Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2020.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

PEJABAT
PARAF
Sekretaris Daerah
Ass. Bid. Pemb, Kesra & Eko
Kadis Sosial
Kabag. Hukum & Orgs

Ditetapkan di : Jailolo

pada tanggal: 8 Janvari 2020

BUPATI HALMAHERA BARAT,

DANNY MISSY

Tembusan: Disampaikan kepada Yth;

- 1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta,
- 2. Gubernur Maluku Utara di Sofifi,
- 3. Badan Pemeriksa Keuangan Perwakilan Maluku Utara di Ternate
- 4. Inspektur Inspektorat Kabupaten Halmahera Barat di Jailolo,
- 5. Kepala BPKD Kab. Halmahera Barat di Jailolo,
- 6. Kepala Dinas Sosial Kab. Halmahera Barat di Jailolo,
- 7. Yang bersangkutan untuk diketahui dan seperlunya.



LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT

NOMOR : 37.4 /KPTS/I /2020 TANGGAL : & Januari 2020

TENTANG : DAFTAR NAMA-NAMA PENGURUS PENERIMA INSENTIF SIGILAMO

KABUPATEN HALMAHERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020

NO	NAMA/JABATAN	JABATAN	BESAR INSENTIF (Rp)
1	2	3	4
1	HI.MUKARRAM PATTY,SP	KETUA BKM SIGILAMO	1.000.000
2	MUIN HALIL,SI.P	SEKERTARIS	1.000.000
3	IRFAN BAILUSI	BENDAHARA	1.000.000
4	HI. ZULKIFLI SYAH,S.Ag.Msi	IMAM	1.750.000
5	DASRI NAIMUR,S.Pd	IMAM	1.750.000
6	RAMLI SAHDUN	IMAM	1.750.000
7	HI. ABDUL HALIL HI. SAID	IMAM	1.750.000
8	SALEHUDIN HI FATAH	KHATIB	1.500.000
9	ABDUL RAHMAN SALAM	KHATIB	1.500.000
10	SAHLAN YUSUF	MODIM	1.500.000
11	BADRUN DJALIL,S.Pdi	MODIM	1.500.000
12	SAJAD RONGA	WAKIL KETUA RIAYAH	1.500.000
13	HI. AGUS SALIM	PETUGAS KEBERSIHAN	1.500.000
14	HASIM MOKAN	PETUGAS KEBERSIHAN	1.500.000
15	NASER GOROTOMOLE	PETUGAS KEBERSIHAN	1.500.000
16	HI. JAUHAR DO AFSINDIR	PETUGAS KEBERSIHAN	1.500.000

PEJABAT	PARAF	
Sekretaris Daeah	1.	
Ass. Bid. Pemb, Kesra & Eko	Var.	
Kadis Sosial	. /	
Kabag. Hukum & Orgs	1/2	
	7	

BUPATI HALMAHERA BARAT,

DANNY MISSY